
Ohlášky farnosti Tuchoměřice 6.7.2024 

Od 12. do 26. července bude otec Christophe na dovolenou. 
Ale je v nouzi dosažitelný telefonicky na číslo farnosti. 

Co se tyče bohoslužeb v letě, je potřeba se podívat an stránce 
farnosti, protože máme ještě dva krát poutní mše (jednou ve 
Přední kopanině a jednou v Černovičkách) Na tyto termíny 
nebude mše svatá jinde. 27. 7. bude pouť sv. Máři Magdaleny 
na rotundě v 10. 30 hod. 10. 8. bude pouť sv. Vavřince v 10. 30 
h v Černovičkách. 

Během dovoleny otce Christopha bude to také jinak, kvůli 
těžkosti najit náhradního kněze v letě. Příští neděle 13. 7. se 
podařilo najit kněze jenom za tu hlavní mší v Tuchoměřicích 
v 10. 30 h. Bohužel nebude mše ve Středoklukách. 20. 7. bude 
v obojích kostelích na místo mše bohoslužba slova s podáním 
eucharistii, které náš jáhen Jan Svoboda bude slavit. Děkujeme 
za pochopení. 

Na letní setkání Kana v Tuchoměřicích (týdenní setkání pro 
pary) od 28. 7 do 3. 8. jsou ještě volné místa pro pary bez dětí 
(program pro děti není zajištěný). Viz webovou stránku 
Komunity Chemin Neuf. 


